受文者：臺南市六甲區六甲國民小學
發文日期：中華民國113年2月15日
發文字號：中數坤字第2024021501號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2024袋鼠數學比賽」活動計劃書及相關文宣

主旨：本會謹訂於113年3月25日至4月12日期間於全國各級學校(國

小、國中、高中)舉辦 「2024 Math Kangaroo Taiwan，袋

鼠數學比賽」，普及推廣數學，提升學童「數學建模能力」、

「視覺感知能力」、「閱讀理解能力」，用袋鼠數學豐富的

圖象，讓學生了解數學不僅僅是純粹的公式與計算，進而更

喜歡學習數學，建請 貴校推薦學生參加舉辦，歡迎共襄盛

舉。請 鑒核。

說明：

一、袋鼠數學比賽為「全球規模最大的青少年國際數學挑戰」，

適合所有程度學生參加，非少數資優學生專屬。

二、本會為鼓勵更多學生參與，設有免費方案。但本會礙於經費

有限，無法負擔全部試務，所以另設有收費方案，協助試卷

印製、成績輸入、獎狀印製等開銷。

三、本活動連續三年獲得「台北市教育局」、「高雄市教育局」

擔任指導單位。2023年全臺灣共有172所學校舉辦袋鼠數學，

22680位學生參加。

正本：全國各級學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華數學協會 函

地址：800高雄市新興區中山一路263號4
樓

承辦人：黃子瑜
電話：07-2861414#301
Email：olpctoptop@gmail.com